
Contacto

Teléfono +34 915916629
Fax +34 915916630
Correo Electrónico contratacion@seitt.es

Dirección Postal

San Bernardo n 107 Piso 1
(28015) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 20192219-V
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2019 a
las 12:00 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Sociedad Estatal de Infraestructuras del Transporte Terrestre,
S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.seitt.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios para el cálculo estructural para anclaje de pretiles en
las estructuras del proyecto 32-M-0021 en carretera M-50 (Eje Culebro)

Presupuesto base de licitación
Importe 10.708,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.850 EUR.

Clasificación CPV
71300000 - Servicios de ingeniería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

A. LOZANO, INGENIERÍA Y URBANISMO, S.L.
NIF B80166408
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.seitt.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=UXOqlNGRqj0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.825 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.678,25 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 20192219-V
Fecha de Formalización 10/12/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa para los intereses públicos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/12/2019 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5UlKmC8SU%2FEBP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004740860 |  2019-619432 | Wed, 11 Dec 2019 12:00:16:415 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102383607526247821465964539066747111851 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5UlKmC8SU%2FEBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

